
SOCIETE D'ENQUIN LES MINES

Concours du 04/04/2015 sur PERONNE

Point extrême : 88 kmsPoint avant : 81 kms21 pigeons lâchés à 14:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 3

Amateur Pig.enga

2

Reception feuilles
ENQUIN LES MINES

21

Sociétés
2 21

Réclamations admises jusqu'au : 18/04/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

ARC Yannick P&F

LEROY Claude & Karine
ARC Yannick P&F
LEROY Claude & Karine
LEROY Claude & Karine
ARC Yannick P&F

Insc/Eng
SERNY

LIGNY LES AIRE

Distance
235203

234554
234469
243958
116142
234476

Constaté Ecart
2013

2011
2013
2013
2009
2013

Pén.
2

2
1
6
1
5

Classé
/

/
/
/
/
/

Place

8

13
8

13
13
8

Amateurs / Colombier
87165

81715
2
2
3
3

Ch Fce
15:43:56

15:44:22
15:59:34
16:04:37
16:07:57
16:21:31

10

10
10
10
10
10

837,320

15:52:22
16:00:01
16:12:26
16:15:45
16:20:25

1

2
3
4
5
6

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn
100,00

83,33
66,67
50,00
33,33
16,67

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

