Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°:3

Concours du 04/04/2015 sur PERONNE

SOCIETE D'ENQUIN LES MINES

21 pigeons lâchés à 14:00

1 ARC Yannick P&F

3 ARC Yannick P&F

6 ARC Yannick P&F

2 LEROY Claude & Karine

4 LEROY Claude & Karine

5 LEROY Claude & Karine

Catégorie : Vieux



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ENQUIN LES MINES	2	21	
	2	21	

234476

Point avant: 81 kms

2013

5 / 8

Réclamations admises jusqu'au : 18/04/2015 Réclamation par écrit jusqu'au

Amateurs / Colombier

www.mi	lb	led.com	L
--------	----	---------	---

16:21:31

3

Point extrême: 88 kms

8/04/2015 Reclamation par ecrit jusqu'au			www.milbled.com				Licence n°: 1158		
ombier	Matricule Insc/Eng		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart P	én.	Classé	Ch Fce
SERNY	235203	2013	2 / 8	87165	15:43:56		10	837,320	100,00
Classement etablie dans la première journée sur la base de 800 m/mn									
LIGNY LES AIRE	234554	2011	2 / 13	81715	15:44:22		10	15:52:22	83,33
	234469	2013	1 / 8	2	15:59:34		10	16:00:01	66,67
	243958	2013	6 / 13	2	16:04:37		10	16:12:26	50,00
	116142	2009	1 / 13	3	16:07:57		10	16:15:45	33,33

16:20:25

16,67